ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
НЕЛИДОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

НЕЛИДОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

г. Нелидово

16.11.2022  № 322-1

О внесении изменений в решение
Нелидовской городской Думы
от 26.08.2019 № 154-1 «Об утверждении
Правил благоустройства Нелидовского
городского округа Тверской области»

В соответствии с пунктом 25 статьи 16 части 1 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Главного
государственного санитарного врача РФ от 28.01.2021 № 3 «Об утверждении
санитарных правил и норм СанПиН 2.1.3684-21 «Санитарно-
эпидемиологические требования к содержанию территорий городских и
сельских поселений, к водным объектам, питьевой воде и питьевому
водоснабжению, атмосферному воздуху, почвам, жилым помещениям,
эксплуатации производственных, общественных помещений, организации и
проведению санитарно-противоэпидемических (профилактических)
мероприятий»,  протестом прокуратуры на Правила благоустройства
Нелидовского городского округа Тверской области,  утвержденные
решением Нелидовской городской Думы от 26.08.2019 №154-1 от 05.09.2022
№63/Прдп184-22-20280038, руководствуясь Уставом Нелидовского
городского округа Тверской области,

Нелидовская городская Дума РЕШИЛА:

         1.  Внести изменения в решение Нелидовской городской Думы от
26.08.2019 № 154-1 «Об утверждении Правил благоустройства Нелидовского
городского округа Тверской области», изложив пункт 8.4.2 и пункт 8.4.6 в
следующей редакции:
 «8.4.2. Твердые коммунальные отходы из контейнеров должны
вывозится  по  мере  накопления,  но  не  реже  одного  раза в сутки в теплое

	1.Документ Microsoft Office Word
	scanlite1